
1 
 

Priimta  
AF Valdybos nutarimu 

2006 m. spalio 18 d. Vilniuje 
Atnaujinta 

Ateitininkų federacijos valdybos 

2020 m. lapkričio 26 d. protokolu Nr. 07 

 

 
ATEITININKŲ FEDERACIJOS VIENETŲ NARIŲ SĄRAŠŲ TVARKYMO APRAŠAS 

 

1. Ateitininkų federacija (toliau – AF) veda ir tvarko organizacijos narių sąrašus pagal AF asmens 

duomenų tvarkymo taisykles (nuoroda į taisykles). 

2. AF veda šiuos AF veikloje dalyvaujančių asmenų sąrašus: 

2.1. AF narių sąrašus; 

2.2. AF asocijuotų narių sąrašus; 

2.3. Kandidatų į AF narius sąrašus; 

2.4. AF renginių dalyvių sąrašus. 

3. Į AF narių sąrašus yra įtraukiamas asmuo sulaukęs 14 metų, davęs ateitininko įžodį ir atitinkantis 

kitus AF įstatuose numatytus kriterijus. 

4. AF narys, įtrauktas į AF narių sąrašus ir pagal amžių, mokslo/studijų pakopą ir jo paties 

pageidavimą priskirtas vienam iš AF padalinių yra įtraukiamas į to AF padalinio narių sąrašą. 

5. Jaunieji ateitininkai, nesulaukę 14 metų amžiaus, bet davę jaunojo ateitininko įžodį su tėvų/globėjų 

sutikimu (nuoroda), yra įtraukiami į AF asocijuotų narių sąrašus. 

6. Kandidatai į AF narius, pareiškę norą tapti AF nariais ir pasiryžę įvykdyti AF padalinių nustatytas 

pasirengimo narystei AF sąlygas, yra įtraukiami į kandidatų į AF narius sąrašą. 

7. AF veikloje dalyvaujančių asmenų sąrašai yra vedami elektroninėje formoje. Kiekvienų einamų 

metų pabaigoje jie yra atspausdinami ir patvirtinami AF pirmininko parašu. 

8. AF narių (asocijuotų narių, kandidatų į AF narius) sąrašuose turi būti fiksuojami šie AF nario 

(asocijuotojo nario, kandidato į AF narius) duomenys: vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamosios 

vietos adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas (jei turi), ateitininko įžodžio davimo 

data, nario mokesčio sumokėjimo faktas (žiūrėti į AF nario mokesčio surinkimo aprašas). 

9. AF vienetai (kuopos, sąjungos, koorporacijos, klubai, draugovės) kasmet iki einamų metų gruodžio 

1 d. informuoja AF sekretoriatą apie esamus ir naujai priimtus AF narius (asocijuotus narius, 

kandidatus į AF narius), pateikdamas 8 punkte nurodytus AF nario (asocijuoto nario, kandidato į AF 

narius) duomenis. AF vienetams laiku nepateikus informacijos apie esamus ir naujai priimtus narius 

ir po AF sekretoriato darbuotojų asmeninio priminimo, gresia AF vieneto veiklos sustabdymas 

Ateitininkų federacijoje.  

http://www.ateitis.lt/wp-content/uploads/2018/11/AF-asmens-duomen%C5%B3-tvarkymo-taisykl%C4%97s.pdf
http://www.ateitis.lt/wp-content/uploads/2020/12/JAS-naryst%C4%97s-t%C4%97v%C5%B3-sutikimas.pdf
http://www.ateitis.lt/wp-content/uploads/2020/12/AF-nario-mokesčio-surinkimas.pdf


2 
 

10. Apie esamus ir naujai priimtus AF narius (kandidatus į AF narius) nepriklausančius jokiam AF 

vienetui, AF sekretoriatą informuoja AF padalinys. 

11. Iš AF narių sąrašų asmuo yra išbraukiamas: 

11.1. kai AF narys išstoja iš AF narių AF įstatuose numatyta tvarka; 

11.2. kai AF nario teisės dėl nario mokesčio nemokėjimo yra sustabdytos daugiau nei 5 (MAS, SAS) 

arba 10 (ASS) metų; 

11.3. Kai AF narys yra pašalinamas iš AF narių AF įstatuose numatyta tvarka. 

12. AF narys, išbrauktas iš AF narių sąrašų 11.2. punkte numatytu pagrindu, vėliau sumokėjęs metinį 

nario mokestį už paskutinį praleistą mokesčio mokėjimo laikotarpį, rašytiniu prašymu gali būti vėl 

įtraukiamas į AF narių sąrašus. 

13. Iš AF asocijuotų narių sąrašų asmuo yra išbraukiamas: 

13.1. kai AF asocijuotas narys savo arba tėvų ar kitų atstovų pagal įstatymą prašymu išstoja iš JAS; 

13.2. kai AF asocijuotas narys sulaukia 16 metų, bet netampa AF nariu. 

14. Kandidatas į AF narius, nebenorintis būti AF nariu ar nustojęs vykdyti AF padalinių nustatytas 

pasirengimo narystei AF sąlygas yra išbraukiamas iš kandidatų į AF narius sąrašų. 

 


